2021 年２月４日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 １部）

問い合わせ先 経 営 企 画 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

（訂正）「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」

の一部訂正について

2021 年１月 28 日に公表いたしました「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」

の記載内容について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

（ご参考）2021年 1月 28日現在の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く。） 57,407,345株

自己株式数 146,930株

（注）「役員株式給付信託」制度の信託財産として株式会社日本カストディ銀行（信託口）が所有す

る株式 410,550株については、上記自己株式数に含まれておりません。

（訂正後）

（ご参考）2021年 1月 28日現在の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く。） 57,407,313株

自己株式数 146,962株

（注）「役員株式給付信託」制度の信託財産として株式会社日本カストディ銀行（信託口）が所有す

る株式 410,550株については、上記自己株式数に含まれておりません。

以 上